
HUJO:n pöytäkirja 5/2025 2.5. klo 10.00 – 12.00 

 

Läsnä: Tom Gordin (pj.), Satu Väihkönen, Marjukka Manninen, Jukka Koivisto, Tanja Takkula, 
Mikko Mäentausta, Mette Samuli, Jutta Koivula (siht.) 

  

1 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin ja se on jo julkaistu SRL:n nettisivuilla. 

 

2 Hyväksytään työjärjestys 

Hyväksyttiin työjärjestys kokouksen esityslistaksi. 

 

3 Akuutit asiat 

Nations’ Cup -estejoukkueen joukkuevarusteet 

Tom Gordin perusteli NC-estejoukkueelle hankittavia samanlaisia loimia ja satulahuopia. Ne 
on jo laitettu tilaukseen.  

Vuoden 2026 budjettisuunnittelun yhteydessä mietitään kohtuullinen varustepaketti 
edustusratsastajille. 

 

4 Organisaatioasiat 

Pararatsastuksen tilannekatsaus 

Tanja Takkula kertoi, että on pitkällä aikavälillä siirtymässä pois pararatsastuksen 
maajoukkuekapteenin tehtävistä. Seuraajaa ollaan parhaillaan hakemassa koulutettavaksi.  

Muut organisaatioasiat: kaikkien mj-toimijoiden sopimukset otetaan tarkasteluun. 

 

5 Valmentajahakuprosessi TG 

Keskusteltiin hakuprosessista. Hakuilmoitustekstiin on tehty lisäys, joka mahdollistaa 
muutoksen valmentajatehtävästä enemmän maajoukkuekapteenin tyyppiseen tehtävään. 
Hakuilmoitus on nostettu ylöspäin nettisivuilla ja nostetaan vielä kerran ylöspäin tulevalla 
viikolla, jotta tieto varmasti kulkee kaikille ennen hakuajan umpeutumista. 

 



Keskusteltiin mahdollisesta rekrytointitarpeesta. Maajoukkuevalmentajavalinnoista päättää 
HUJO ja aluevalmentajavalinnoista HUJO yhdessä aluejaostojen kanssa. 

Valintoihin otetaan tarvittaessa aikalisä. 

Pj, Jutta ja Satu tapaavat 9.5 ja valmistelevat valintprosessia. 

 

6 Valmennuksen kehityspäivä 19.5. TG 

Käytiin läpi päivän tarkistettu agenda ja keskusteltiin sisällöistä ja käytännön järjestelyistä. 
Pyydetään Salli Saarelaa kirjaamaan päivän esitykset ylös. 

 

7 Lajiraportit Mj-kapteenit 

a. Arvokisavalmistelut: joukkueet, ratsastajat; tilanne + valinnat 

Pararatsastus: EM-kilpailuihin ei näillä näkymin saada joukkuetta, koska meiltä puuttuu 
lyhyen radan ratsastaja. Kilpailuun ovat lähdössä Jonna Aaltonen ja Laura Kangasniemi. 

Kenttäratsastus: Axel Lindberg 3. pitkässä 3* kilpailussa Strzegomissa. Veera Manninen 
aloittelee vasta kansallisella tasolla toukokuussa. Hedwig Wikström starttaa Pratoni del 
Vivarossa tänä viikonloppuna. Arvokilpailujen valinnat tehdään vasta myöhemmin kesällä. 
Seniorien EM-kilpailuun on tällä hetkellä kahdella ratsukolla tarvittavat kvaalitulokset, joten 
joukkueen lähettäminen on epävarmaa. Yhtenä tavoitteena osallistua joukkueena European 
Cupiin, joka käydään 3* tasolla. 

Koulu- ja pararatsastus: PM-valinnat tehdään kesäkuun ensimmäisellä viikolla. U25-
ikäryhmästä ei saada joukkuetta, muista ikäluokista yritetään saada joukkueet. Kesäkuun 
alussa myös tehtävä päätös siitä, lähteekö joukkue U21 EM-kilpailuun. Juniorien, lasten ja 
poniratsukoiden EM-kilpailut pidetään heinäkuun lopussa. Lapsista ei lähde joukkuetta, 
junioreista voidaan saada joukkue. Poniratsukoiden ja nuorten ratsastajien osalta odotetaan 
vielä jatkonäyttöjä.  

Seniorien EM-kilpailuun tähtäävät Henri Ruoste, Terhi Stegars ja Matilda Schmechel 
starttaavat tänä viikonloppuna kansainvälisesti. Joukkue nimetään heinä-elokuun vaihteessa. 

Esteratsastus: Nuoret ikäluokat: Aida Hämäläinen hypännyt 145 kansainvälisesti, junioreilla 
tavoitteena EM-kilpailut joukkueena. Lapsissa ja nuorissa tavoitteena yksilöedustus. 

PM-kisan longlist tehdään 25.5. Lapsiin, junioriin, nuoriin ja U25/senioreihin saadaan 
joukkueet, poneihin todennäköisesti ei. 

EM-Seniorit: Annina Nordströmillä on kvaalit (3 kpl) EM-kisaan, Jasmin Seppälä-Geerinkillä ja 
Aura Vasamalla yksi kvaali. 



NC-semifinaali on Ranskan Deauvillessa juhannuksena. 

Valintaprosessit: Valintapäätöksistä täytyy aina tehdä kirjallinen dokumentti perusteluineen. 
SRL:n tiedotus hoitaa tiedotuksen ensimmäisenä.  

HUOM: Todettiin vielä, että esimerkiksi EM-kilpailuun valittaessa ratsukon tulee FEI:n 
vähimmäiskriteerien lisäksi vielä täyttää SRL:n omat valintakriteerit. 
(https://www.ratsastus.fi/kilpailu-ja-valmennus/urheilijalle/kv-toiminta/valintaperusteet/). 

 

8 PM-viimeistelyleiri Ypäjällä 

Koulu- ja esteratsastuksessa viimeistelyleirien alustavat suunnitelmat on tehty. Derbykenttä 
on hyvässä kunnossa talven jäljiltä. Kutsut ovat työn alla. Juhlakentän ja hiekkalaatikon 
kunnostus on käynnissä.  

Valmennuskeskus on pitänyt palaveria yhdessä Flyingen ja Strömsholmin kanssa. Top sport 
on Ruotsissa tärkeä tekijä luomaan vetovoimaa oppilaitokseen. 

Mietitään mahdollista vuosipakettijärjestelmää SRL:n kanssa tilojen käytöstä. 

 

9 Kuivaleirit loppuvuodesta 

Tarjouksia pyydetty Kisakalliosta, Vierumäeltä ja Varalasta nuorille ikäryhmille.  

Seniorien kuivaleiri mahdollisesti lentokenttähotellissa, koska suurin osa osallistujista tulee 
ulkomailta.  

Seniorien kuivaleiri pyritään pitämään joulukuun alussa ja nuorten ikäryhmien leiri on 
alustavasti joulukuun puolivälissä. Maajoukkuekapteenit ja urheilujohtaja suunnittelevat 
leirien sisällöt tarkemmin ja tekevät HUJO:lle esityksen. Maajoukkuekapteenit tekevät listan 
kutsuttavista ratsastajista. 

 

10 Muut raportit 

Olympiakomitean muutoksia seurataan tarkasti. 

Los Angelesin olympialaisten suorituspaikat on valittu, kyseessä Santa Anita Park lähellä 
keskustaa. 

Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus; Tom Gordin sopinut tapaamisen johtaja Arto 
Kuusiston kanssa. 

Psyykkinen valmennus ja Mieli ry; Tanja Takkula kertoi, että Mieli ry toimii hankerahoituksella 
ja tekee ilmaiseksi tunnin kestäviä luentoja. Jos halutaan, voidaan järjestää yksinkertaisesti. 



Suunnattava esimerkiksi maajoukkueratsastajien vanhemmille. Tanja Takkula kysyy Mieli ry:n 
edustajaa etukäteen HUJO:n kokoukseen esittelemään luennon sisältöjä. 

Psyykkinen valmennus ja Olympiakomitea: Tanja Takkula selvittää, miten muut lajit 
hyödyntävät OK:n tehostamistukea tässä suhteessa. Tavoitteena aloittaa kuivaleiriltä ja pitää 
valmennusta noin kaksi kertaa kuukaudessa niille ratsastajille, jotka tähtäävät MM-
joukkueeseen 2026 ja Los Angelesiin 2028 ratsastajien tarpeen mukaan. Mielellään niin, että 
kyseinen valmentaja on myös mukana Los Angelesissa. Olympiakomitean ohjeistus on, että 
yritetään löytää psyykkinen valmentaja oman lajin parista. 

 

11 Palautteita 

Peter Hollerin haastattelu Hevosurheilu-lehdelle, sekä näkemykset myös kouluratsastuksen 
lajijohdolle: Käytiin perusteellinen keskustelu Ypäjän CDI-kilpailun tapahtumista ja Peter 
Hollerin antamista näkemyksistä. Todettiin, että valmennuksen linjauksia ollaan parhaillaan 
kehittämässä. 

Krista Taipale-Kovalaisen kirje HUJO:n pj:lle on käsitelty loppuun. Kaikki osapuolet ovat 
tyytyväisiä asian selvittyä. 

Muuta palautetta: HUJO harkitsee miten ottaa kantaa urheilua koskeviin palautteisiin. 
Puheenjohtaja ottaa mielellään käsittelyyn kaikki tulleet palautteet. 

 

12 EEF Nations’ Cup -hakuprosessi 2026 - 2030 

EEF Nations’ Cup hakuprosessi 2026 – 2030, FEI:ltä on tullut kirje siitä, että Nations’ Cupeja 
voidaan hakea. Päätettiin selvittää millä reunaehdoin voisi järjestää NC-kisa Ypäjällä. 
Hakemukset tulee jättää viimeistään 6.6.2025.  

 

13 Muita asioita 

Rästissä: 

Vuosikellon tarkistus 

Huippu-urheilun strategia & ohjelma 2025-2028 – tähän varattava aikaa lähitulevaisuudessa  

 

Seuraava kokous on 3.6. klo 9 – 11. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 



Tom Gordin                         Jutta Koivula 

Puheenjohtaja   sihteeri 


